ПРОЕКТ

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.2014                                        с. Новороссийское                                             № __
Об          установлении       сроков

 купального    сезона   2015    года

на   территории Новороссийского
сельсовета
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь статьями 41,47 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить в местах массового отдыха сроки купального сезона с 22 июня 2015 года по 01 августа 2015 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                     О.В. Абаринова